



# 領収書添付用紙

経費項目 \* 該当費目に○をつけてください。

整理番号 /

調査研修費		【内容説明欄】 カテナレンタルシステム (H30.4月分 ~ H30.7月分)
視察研修費		
広報費		
広聴費		
資料作成費		
資料購入費		
事務費	○	

## 【領収書等添付欄】

30--3--6		繰越残高	*47,707*
30--3-27	振替	*7,110 CSS(ジ)IICM	*40,597*
30--3-28	振替	*1,813 RKS(カテナレンタルシステム)	*38,784*
30--4-13	振込	三井住友銀行 振込 1,000,000	*1,038,784*
30--4-27	振替	*7,179 CSS(ジ)IICM	*1,031,605*
30--5--1	振替	*1,813 RKS(カテナレンタルシステム)	*1,029,792*
30--5-28	振替	*7,076 CSS(ジ)IICM	*1,022,716*
30--5-28	振替	*1,813 RKS(カテナレンタルシステム)	*1,020,903*
30--5-28	現金	*39,000 (667) カード	*981,903*
30--5-28	現金	*30,000 (667) カード	*951,903*
30--6--6	振替	*4,890 SMBC(トセイバンク)	*947,013*
30--6-11	振込	*19,440 A 加) 三菱UFJ	*927,573*

30--6-11	振替	*108 振込手数料	*927,465*
30--6-27	振替	*7,093 CSS(ジ)IICM	*920,372*
30--6-28	振替	*1,813 RKS(カテナレンタルシステム)	*918,559*
30--7--3	現金	*56,000 (667) カード	*862,559*
30--7-23	現金	*129,000 (667) カード	*733,559*
30--7-23	現金	*19,000 (667) カード	*714,559*
30--7-27	振替	*7,127 CSS(ジ)IICM	*707,432*
30--7-30	振替	*1,813 RKS(カテナレンタルシステム)	*705,619*
30--7-30	現金	*20,000 (667) カード	*685,619*
30--7-30	現金	*26,000 (667) カード	*659,619*
30--9-19	****	**** お取引内容はご利用明細をご覧ください ****	****

2. この【留意事項】を覆うように領収書を貼付けても結構です。

# 領収書添付用紙

経費項目 \*該当費目に○をつけてください。

整理番号 2

調査研究費		【内容説明欄】 カテナV-910 払 H30.8月分~H31.1月分
視察研修費		
広報費		
広聴費		
資料作成費		
資料購入費		
事務費	○	

## 【領収書等添付欄】

普通預金 (兼お借入明細)

年月日(期日)	記号	お引出し金額(円)	お預入れ金額(円)	残高(円)
31--1-17			繰越残高	*659,619*
30--8-20	振替	普通預金利息	*3	*659,622*
30--8-27	振替	*7,076	CSS(ソ"イ")	*652,546*
30--8-28	振替	*1,813	RKS(カテナ)外払	*650,733*
30--9--6	振替	*4,890	SMBC(ト"イ"ホ"ウ)	*645,843*
30--9-19	振込	*19,000	A:カ)JTB	*626,843*
30--9-19	振替	*216	振込手数料	*626,627*
30--9-19	現金	*6,000	(667)カード	*620,627*
30--9-19	現金	*18,000	(667)カード	*602,627*
30--9-27	振替	*7,092	CSS(ソ"イ")	*595,535*
30--9-28	振替	*1,813	RKS(カテナ)外払	*593,722*
30-10-29	振替	*7,153	CSS(ソ"イ")	*586,569*
30-10-29	振替	*1,813	RKS(カテナ)外払	*584,756*
30-11--5	振込	*24,000	A:カ)JTB	*560,756*
30-11--5	振替	*216	振込手数料	*560,540*
30-11-20	現金	*13,000	(667)カード	*547,540*
30-11-27	振替	*7,076	CSS(ソ"イ")	*540,464*
30-11-28	振替	*1,813	RKS(カテナ)外払	*538,651*
30-12--6	振替	*4,890	SMBC(ト"イ"ホ"ウ)	*533,761*
30-12-27	振替	*7,093	CSS(ソ"イ")	*526,668*
30-12-28	振替	*1,813	RKS(カテナ)外払	*524,855*
31--1-21	現金	*10,000	(667)カード	*514,855*
31--1-28	振替	*7,076	CSS(ソ"イ")	*507,779*
31--1-28	振替	*1,813	RKS(カテナ)外払	*505,966*

【留】

1. こ  
1



2. この【留意事項】を覆うように領収書を貼付けても結構です。

# 口座振替通知書

発行日 2018年3月20日  
 通知書番号 1803-1003-10  
 企業番号 44589  
 顧客番号 037605

〒 188-8666

東京都西東京市南町5-6-13 西東京市役所田  
 無庁舎議会棟3F  
 西東京市議会公明党

藤田美智子 様

## カテナレンタルシステム株式会社

カスタマーサービスセンター

〒141-0031 東京都品川区西五反田7丁目22番17号

TEL. 03-3494-6631 FAX. 03-5487-3995

担当者

スーパーレンタルをご利用いただき有難うございます。以下レンタル料等につきまして、下記振替日にお客様のご指定口座より預金口座振替をさせていただきます。お手数ですが振替日の前日までに口座にご用意下さいますよう、お願い申し上げます。

レンタル料、送料その他費用合計	消費税合計	振替額合計
¥1,690	¥123	¥1,813

振替日
2018年5月1日

レンタル契約日、ご契約期間等により、それぞれ適用される消費税率が異なります。各契約の消費税率につきましては、明細書・最新の延長承諾書に記載のとおりとなります。

契約番号	主要物件名	レンタル開始日	レンタル終了日	期間	回数	今回請求期間
116583	三菱19" TFT液晶ディスプレイ RDT194LM(BK)	2007年5月31日	2018年4月30日	131	130	2018年3月3日 ~ 2018年4月2日
部署名	担当者名 藤田美智子 様			レンタル料 ¥610	送料その他 ¥0	消費税(税率) ¥48 (8%) 請求金額 ¥658
141659	MY34B/E-9 4096MB/160GB/DVD±RW/-RAM	2014年4月21日	2018年4月20日	48	47	2018年2月21日 ~ 2018年3月20日
部署名	担当者名 藤田美智子 様			レンタル料 ¥940	送料その他 ¥0	消費税(税率) ¥75 (8%) 請求金額 ¥1,015
口座振替手数料						レンタル料 ¥140 送料その他 消費税(税率) 請求金額 ¥140
以下余白						レンタル料 送料その他 消費税(税率) 請求金額

# 口座振替通知書

発行日 2018年4月20日  
 通知書番号 1804-1026-10  
 企業番号 44589  
 顧客番号 037605

〒 188-8666  
 東京都西東京市南町5-6-13 西東京市役所田  
 無庁舎議会棟3F  
 西東京市議会公明党  
 藤田美智子 様

**カテナレンタルシステム株式会社**  
 カスタマーサービスセンター  
 〒141-0031 東京都品川区西五反田7丁目22番17号  
 TEL. 03-3494-6631 FAX. 03-5487-3995  
 担当者

スーパーレンタルをご利用いただき有難うございます。以下レンタル料等につきまして、下記振替日にお客様のご指定口座より預金口座振替をさせていただきます。お手数ですが振替日の前日までに口座にご用意下さいますよう、お願い申し上げます。

レンタル料、送料その他費用合計	消費税合計	振替額合計	振替日
¥1,690	¥123	¥1,813	2018年5月28日

レンタル契約日、ご契約期間等により、それぞれ適用される消費税率が異なります。各契約の消費税率につきましては、明細書・最新の延長承諾書に記載のとおりとなります。

契約番号	主要物件名	レンタル開始日	レンタル終了日	期間	回数	今回請求期間	請求金額
116583	三菱19" TFT液晶ディスプレイ RDT194LM(BK)	2007年5月31日	2018年4月30日	131	131	2018年3月31日 ~ 2018年4月30日	¥658
部署名	担当者名 藤田美智子 様			レンタル料 ¥610	送料その他 ¥0	消費税(税率) ¥48 (8%)	請求金額 ¥658
141659	MY34B/E-9 4096MB/160GB/DVD±RW/-RAM	2014年4月21日	2019年4月20日	60	48	2018年3月21日 ~ 2018年4月20日	¥1,015
部署名	担当者名 藤田美智子 様			レンタル料 ¥940	送料その他 ¥0	消費税(税率) ¥75 (8%)	請求金額 ¥1,015
口座振替手数料							請求金額 ¥140
以下余白							請求金額

# 口座振替通知書

発行日 2018年5月20日  
 通知書番号 1805-995-10  
 企業番号 44589  
 顧客番号 037605

〒 188-8666  
 東京都西東京市南町5-6-13 西東京市役所田  
 無庁舎議会棟3F  
 西東京市議会公明党  
 藤田美智子 様

**カテナレンタルシステム株式会社**  
 カスタマーサービスセンター  
 〒141-0031 東京都品川区西五反田7丁目22番17号  
 TEL. 03-3494-6631 FAX. 03-5487-3995  
 担当者 青田

スーパーレンタルをご利用いただき有難うございます。以下レンタル料等につきまして、下記振替日にお客様のご指定口座より預金口座振替をさせていただきます。お手数ですが振替日の前日までに口座にご用意下さいますよう、お願い申し上げます。

レンタル料、送料その他費用合計	消費税合計	振替額合計	振替日
¥1,690	¥123	¥1,813	2018年6月28日

レンタル契約日、ご契約期間等により、それぞれ適用される消費税率が異なります。各契約の消費税率につきましては、明細書・最新の延長承諾書に記載のとおりとなります。

契約番号	主要物件名	レンタル開始日	レンタル終了日	期間	回数	今回請求期間				
116583	三菱19" TFT液晶ディスプレイ RDT194LM(BK)	2007年5月31日	2019年4月30日	143	132	2018年5月1日 ~ 2018年5月31日	レンタル料	送料その他	消費税(税率)	請求金額
部署名	担当者名 藤田美智子 様						¥610	¥0	¥48 (8%)	¥658
141659	MY34B/E-9 4096MB/160GB/DVD±RW/-RAM	2014年4月21日	2019年4月20日	60	49	2018年4月21日 ~ 2018年5月20日	レンタル料	送料その他	消費税(税率)	請求金額
部署名	担当者名 藤田美智子 様						¥940	¥0	¥75 (8%)	¥1,015
口座振替手数料										
							レンタル料	送料その他	消費税(税率)	請求金額
以下余白							¥140			¥140
							レンタル料	送料その他	消費税(税率)	請求金額



# 口座振替通知書

発行日 2018年7月20日  
 通知書番号 1807-975-10  
 企業番号 44589  
 顧客番号 037605

〒 188-8666

東京都西東京市南町5-6-13 西東京市役所田  
 無庁舎議会棟3F  
 西東京市議会公明党

藤田美智子 様

## カテナレンタルシステム株式会社 カスタマーサービスセンター

〒141-0031 東京都品川区西五反田7丁目22番17号  
 TEL. 03-3494-6631 FAX. 03-5487-3995

担当者 

スーパーレンタルをご利用いただき有難うございます。以下レンタル料等につきまして、下記振替日にお客様のご指定口座より預金口座振替をさせていただきます。お手数ですが振替日の前日までに口座にご用意下さいますよう、お願い申し上げます。

レンタル料、送料その他費用合計	消費税合計	振替額合計	振替日
¥1,690	¥123	¥1,813	2018年8月28日

レンタル契約日、ご契約期間等により、それぞれ適用される消費税率が異なります。各契約の消費税率につきましては、明細書・最新の延長承諾書に記載のとおりとなります。


契約番号	主要物件名	レンタル開始日	レンタル終了日	期間	回数	今回請求期間
116583	三菱19" TFT液晶ディスプレイ RDT194LM(BK)	2007年5月31日	2019年4月30日	143	134	2018年7月1日 ~ 2018年7月31日
部署名	担当者名 藤田美智子 様			レンタル料 ¥610	送料その他 ¥0	消費税 (税率) ¥48 (8%) 請求金額 ¥658
141659	MY34B/E-9 4096MB/160GB/DVD±RW/-RAM	2014年4月21日	2019年4月20日	60	51	2018年6月21日 ~ 2018年7月20日
部署名	担当者名 藤田美智子 様			レンタル料 ¥940	送料その他 ¥0	消費税 (税率) ¥75 (8%) 請求金額 ¥1,015
口座振替手数料						~ ~ ~ 請求金額 ¥140
以下余白						~ ~ ~ 請求金額



# 口座振替通知書

発行日 2018年8月20日  
 通知書番号 1808-956-10  
 企業番号 44589  
 顧客番号 037605

〒 188-8666  
 東京都西東京市南町5-6-13 西東京市役所田  
 無庁舎議会棟3F  
 西東京市議会公明党  
 藤田美智子 様

**カテナレンタルシステム株式会社**  
 カスタマーサービスセンター  
 〒141-0031 東京都品川区西五反田7丁目22番17号  
 TEL. 03-3494-6631 FAX. 03-5487-3995  
 担当者 

スーパーレンタルをご利用いただき有難うございます。以下レンタル料等につきまして、下記振替日にお客様のご指定口座より預金口座振替をさせていただきます。お手数ですが振替日の前日までに口座にご用意下さいますよう、お願い申し上げます。

レンタル料、送料その他費用合計	消費税合計	振替額合計	振替日
¥1,690	¥123	¥1,813	2018年9月28日

レンタル契約日、ご契約期間等により、それぞれ適用される消費税率が異なります。各契約の消費税率につきましては、明細書・最新の延長承諾書に記載のとおりとなります。

契約番号	主要物件名	レンタル開始日	レンタル終了日	期間	回数	今回請求期間	レンタル料	送料その他	消費税(税率)	請求金額
116583	三菱19" TFT液晶ディスプレイ RDT194LM(BK)	2007年5月31日	2019年4月30日	143	135	2018年7月31日 ~ 2018年8月30日	¥610	¥0	¥48 (8%)	¥658
141659	MY34E/E-9 4096MB/160GB/DVD±RW/-RAM	2014年4月21日	2019年4月20日	60	52	2018年7月21日 ~ 2018年8月20日	¥940	¥0	¥75 (8%)	¥1,015
口座振替手数料							¥140			¥140
以下余白										

# 口座振替通知書

発行日 2018年9月20日  
 通知書番号 1809-954-10  
 企業番号 44589  
 顧客番号 037605

〒 188-8666  
 東京都西東京市南町5-6-13 西東京市役所田  
 無庁舎議会棟3F  
 西東京市議会公明党  
 藤田美智子 様

**カテナレンタルシステム株式会社**  
 カスタマーサービスセンター  
 〒141-0031 東京都品川区西五反田 7丁目22番17号  
 TEL. 03-3494-6631 FAX. 03-5487-3995  
 担当者

スーパーレンタルをご利用いただき有難うございます。以下レンタル料等につきまして、下記振替日にお客様のご指定口座より預金口座振替をさせていただきます。お手数ですが振替日の前日までに口座にご用意下さいますよう、お願い申し上げます。

レンタル料、送料その他費用合計	消費税合計	振替額合計	振替日
¥1,690	¥123	¥1,813	2018年10月29日

レンタル契約日、ご契約期間等により、それぞれ適用される消費税率が異なります。各契約の消費税率につきましては、明細書・最新の延長承諾書に記載のとおりとなります。

契約番号	主要物件名	レンタル開始日	レンタル終了日	期間	回数	今回請求期間	レンタル料	送料その他	消費税(税率)	請求金額
116583	三菱19" TFT液晶ディスプレイ RDT194LM(BK)	2007年5月31日	2019年4月30日	143	136	2018年8月31日 ~ 2018年9月30日	¥610	¥0	¥48 (8%)	¥658
141659	MY34B/E-9 4096MB/160GB/DVD±RW/-RAM	2014年4月21日	2019年4月20日	60	53	2018年8月21日 ~ 2018年9月20日	¥940	¥0	¥75 (8%)	¥1,015
口座振替手数料							¥140			¥140
以下余白										

# 口座振替通知書

発行日 2018年10月20日

通知書番号 1810-993-10

企業番号 44589

顧客番号 037605

〒 188-8666

東京都西東京市南町5-6-13 西東京市役所田  
無庁舎議会棟3F  
西東京市議会公明党

藤田美智子 様

## カテナレンタルシステム株式会社 カスタマーサービスセンター

〒141-0031 東京都品川区西五反田7丁目22番17号  
TEL. 03-3494-6631 FAX. 03-5487-3995

担当者

スーパーレンタルをご利用いただき有難うございます。以下レンタル料等につきまして、下記振替日にお客様のご指定口座より預金口座振替をさせていただきます。お手数ですが振替日の前日までに口座にご用意下さいますよう、お願い申し上げます。

レンタル料、送料その他費用合計

¥1,690

消費税合計

¥123

振替額合計

¥1,813

振替日

2018年11月28日

レンタル契約日、ご契約期間等により、それぞれ適用される消費税率が異なります。各契約の消費税率につきましては、明細書・最新の延長承諾書に記載のとおりとなります。

契約番号 主要物件名 レンタル開始日 レンタル終了日 期間 回数 今回請求期間


契約番号	主要物件名	レンタル開始日	レンタル終了日	期間	回数	今回請求期間
116583	三菱19" TFT液晶ディスプレイ RDT194LM(BK)	2007年5月31日	2019年4月30日	143	137	2018年10月1日 ~ 2018年10月31日
部署名	担当者名 藤田美智子 様			レンタル料 ¥610	送料その他 ¥0	消費税(税率) ¥48 (8%) 請求金額 ¥658
141659	MY34B/E-9 4096MB/160GB/DVD±RW/-RAM	2014年4月21日	2019年4月20日	60	54	2018年9月21日 ~ 2018年10月20日
部署名	担当者名 藤田美智子 様			レンタル料 ¥940	送料その他 ¥0	消費税(税率) ¥75 (8%) 請求金額 ¥1,015
口座振替手数料						~ 消費税(税率) 請求金額 ¥140
以下余白						~ 消費税(税率) 請求金額

# 口座振替通知書

〒 188-8666  
 東京都西東京市南町5-6-13 西東京市役所田  
 無庁舎議会棟3F  
 西東京市議会公明党

藤田美智子 様

発行日 2018年11月20日  
 通知書番号 1811-1012-10  
 企業番号 44589  
 顧客番号 037605

**カテナレンタルシステム株式会社**  
 カスタマーサービスセンター  
 〒141-0031 東京都品川区西五反田7丁目22番17号  
 TEL. 03-3494-6631 FAX. 03-5487-3995  
 担当者 

スーパーレンタルをご利用いただき有難うございます。以下レンタル料等につきまして、下記振替日にお客様のご指定口座より預金口座振替をさせていただきます。お手数ですが振替日の前日までに口座にご用意下さいますよう、お願い申し上げます。

レンタル料、送料その他費用合計 <b>¥1,690</b>	消費税合計 <b>¥123</b>	振替額合計 <b>¥1,813</b>	振替日 <b>2018年12月28日</b>
----------------------------------	----------------------	------------------------	---------------------------

レンタル契約日、ご契約期間等により、それぞれ適用される消費税率が異なります。各契約の消費税率につきましては、明細書・最新の延長承諾書に記載のとおりとなります。

契約番号	主要物件名	レンタル開始日	レンタル終了日	期間	回数	今回請求期間
116583	三菱19" TFT液晶ディスプレイ RDT194LM(BK)	2007年5月31日	2019年4月30日	143	138	2018年10月31日 ~ 2018年11月30日
部署名	担当者名 藤田美智子 様			レンタル料 ¥610	送料その他 ¥0	消費税 (税率) ¥48 (8%) 請求金額 ¥658
141659	MY34B/E-9 4096MB/160GB/DVD±RW/-RAM	2014年4月21日	2019年4月20日	60	55	2018年10月21日 ~ 2018年11月20日
部署名	担当者名 藤田美智子 様			レンタル料 ¥940	送料その他 ¥0	消費税 (税率) ¥75 (8%) 請求金額 ¥1,015
	口座振替手数料			レンタル料 ¥140	送料その他	消費税 (税率) 請求金額 ¥140
	以下余白			レンタル料	送料その他	消費税 (税率) 請求金額

# 口座振替通知書

発行日 2018年12月20日

通知書番号 1812-1000-10

企業番号 44589

顧客番号 037605

## カテナレンタルシステム株式会社

カスタマーサービスセンター

〒141-0031 東京都品川区西五反田7丁目22番17号

TEL. 03-3494-6631 FAX. 03-5487-3995

担当者

〒 188-8666

東京都西東京市南町5-6-13 西東京市役所田  
無庁舎議会棟3F  
西東京市議会公明党

藤田美智子 様

スーパーレンタルをご利用いただき有難うございます。以下レンタル料等につきまして、下記振替日にお客様のご指定口座より預金口座振替をさせていただきます。お手数ですが振替日の前日までに口座にご用意下さいますよう、お願い申し上げます。

レンタル料、送料その他費用合計

¥1,690

消費税合計

¥123

振替額合計

¥1,813

振替日

2019年1月28日

レンタル契約日、ご契約期間等により、それぞれ適用される消費税率が異なります。各契約の消費税率につきましては、明細書・最新の延長承諾書に記載のとおりとなります。

契約番号 主要物件名

レンタル開始日 レンタル終了日 期間 回数 今回請求期間

契約番号	主要物件名	レンタル開始日	レンタル終了日	期間	回数	今回請求期間
116583	三菱19" TFT液晶ディスプレイ RDT194LM(BK)	2007年5月31日	2019年4月30日	143	139	2018年12月1日 ~ 2018年12月31日
部署名	担当者名 藤田美智子 様			レンタル料 ¥610	送料その他 ¥0	消費税 (税率) ¥48 (8%) 請求金額 ¥658
141659	MY34B/E-9 4096MB/160GB/DVD±RW/-RAM	2014年4月21日	2019年4月20日	60	56	2018年11月21日 ~ 2018年12月20日
部署名	担当者名 藤田美智子 様			レンタル料 ¥940	送料その他 ¥0	消費税 (税率) ¥75 (8%) 請求金額 ¥1,015
	口座振替手数料			レンタル料 ¥140	送料その他	消費税 (税率) 請求金額 ¥140
	以下余白			レンタル料	送料その他	消費税 (税率) 請求金額

# 領収書添付用紙

経費項目 \*該当費目に○をつけてください。

整理番号 3

調査研修費		【内容説明欄】 シエコム (H30.4~H30.7) 1/2
視察研修費		
広報費		
広聴費		
資料作成費		
資料購入費		
事務費	○	

## 【領収書等添付欄】

30--3--6		繰越残高	*47,707*
30--3-27	振替	*7,110 CSS(シエコム)	*40,597*
30--3-28	振替	*1,813 RKS(カテナリノ列ニステ)	*38,784*
30--4-13	振込	ニトウキヨウカケイカン *1,000,000	*1,038,784*
30--4-27	振替	*7,179 CSS(シエコム)	*1,031,605*
30--5--1	振替	*1,813 RKS(カテナリノ列ニステ)	*1,029,792*
30--5-28	振替	*7,076 CSS(シエコム)	*1,022,716*
30--5-28	振替	*1,813 RKS(カテナリノ列ニステ)	*1,020,903*
30--5-28	現金	*39,000 (667)カード	*981,903*
30--5-28	現金	*30,000 (667)カード	*951,903*
30--6--6	振替	*4,890 SMBC(トセイバンク)	*947,013*
30--6-11	振込	*19,440 Aカ) 7クジツ7777	*927,573*

30--6-11	振替	*108 振込手数料	*927,465*
30--6-27	振替	*7,093 CSS(シエコム)	*920,372*
30--6-28	振替	*1,813 RKS(カテナリノ列ニステ)	*918,559*
30--7--3	現金	*56,000 (667)カード	*862,559*
30--7-23	現金	*129,000 (667)カード	*733,559*
30--7-23	現金	*19,000 (667)カード	*714,559*
30--7-27	振替	*7,127 CSS(シエコム)	*707,432*
30--7-30	振替	*1,813 RKS(カテナリノ列ニステ)	*705,619*
30--7-30	現金	*20,000 (667)カード	*685,619*
30--7-30	現金	*26,000 (667)カード	*659,619*
30--9-19		**** お取引内容はご利用明細をご覧ください ****	

### 【留意】

1. この  
す。  
てく

2. この【留意事項】を覆りよりに領収書を貼付けても結構です。

# 領収書添付用紙

経費項目 \*該当費目に○をつけてください。

整理番号 4

調査研究費		【内容説明欄】 ジエイコム H30.8月分～H31.1月分 2/2
視察研修費		
広報費		
広聴費		
資料作成費		
資料購入費		
事務費		

【領収書等添付欄】

31-1-17		繰越残高	*659,619*
30-8-20	振替	普通預金利息 *3	*659,622*
30-8-27	振替	*7,076 CSS(ｼﾞｴｲｺﾞﾑ)	*652,546*
30-8-28	振替	*1,813 RKS(ｶﾃﾞﾅﾚﾝｼﾞｽﾃ)	*650,733*
30-9-6	振替	*4,890 SMBC(ｽﾏｰﾄﾞﾋﾞｼﾞﾈｽﾞ)	*645,843*
30-9-19	振込	*19,000 ﾈｶﾞｼﾞﾌﾞ	*626,843*
30-9-19	振替	*216 振込手数料	*626,627*
30-9-19	現金	*6,000 (667)ｶｰﾄﾞ	*620,627*
30-9-19	現金	*18,000 (667)ｶｰﾄﾞ	*602,627*
30-9-27	振替	*7,092 CSS(ｼﾞｴｲｺﾞﾑ)	*595,535*
30-9-28	振替	*1,813 RKS(ｶﾃﾞﾅﾚﾝｼﾞｽﾃ)	*593,722*
30-10-29	振替	*7,153 CSS(ｼﾞｴｲｺﾞﾑ)	*586,569*
30-10-29	振替	*1,813 RKS(ｶﾃﾞﾅﾚﾝｼﾞｽﾃ)	*584,756*
30-11-5	振込	*24,000 ﾈｶﾞｼﾞﾌﾞ	*560,756*
30-11-5	振替	*216 振込手数料	*560,540*
30-11-20	現金	*13,000 (667)ｶｰﾄﾞ	*547,540*
30-11-27	振替	*7,076 CSS(ｼﾞｴｲｺﾞﾑ)	*540,464*
30-11-28	振替	*1,813 RKS(ｶﾃﾞﾅﾚﾝｼﾞｽﾃ)	*538,651*
30-12-6	振替	*4,890 SMBC(ｽﾏｰﾄﾞﾋﾞｼﾞﾈｽﾞ)	*533,761*
30-12-27	振替	*7,093 CSS(ｼﾞｴｲｺﾞﾑ)	*526,668*
30-12-28	振替	*1,813 RKS(ｶﾃﾞﾅﾚﾝｼﾞｽﾃ)	*524,855*
31-1-21	現金	*10,000 (667)ｶｰﾄﾞ	*514,855*
31-1-28	振替	*7,076 CSS(ｼﾞｴｲｺﾞﾑ)	*507,779*
31-1-28	振替	*1,813 RKS(ｶﾃﾞﾅﾚﾝｼﾞｽﾃ)	*505,966*

【留意

1. この  
す  
て



2. この【留意事項】を覆うように領収書を貼付けても結構です。

# 領収書添付用紙

経費項目 \* 該当費目に○をつけてください。

整理番号 6

調査研修費	
視察研修費	
広報費	
広聴費	
資料作成費	
資料購入費	
事務費	○

【内容説明欄】

インク代 (フロッピー)

【領収書等添付欄】

## 領収証



コジマ×ビックカメラ 西友ひばりヶ丘店  
電話番号 042-438-5200

様

¥12,480-

(内、消費税等 ¥924)

お品物 ( ) 代として  
上記正に領収致しました。

「コジマ×ビックカメラ」ますます便利に！  
その1 ポイント交換でお得にお買い物！  
その2 どちらのお店でも修理を承ります！

2018/11/19/18:14 レジNo746/0103  
取引No4359 販売員57552

4960999904894	BC1351XLY		
JICA	@¥1,270	¥1,371	
4960999904894	BC1351XLY		
JICA	@¥1,270	¥1,371	
4960999904535	BC1351XLM		
JICA	@¥1,270	¥1,371	
4960999904535	BC1351XLM		
JICA	@¥1,270	¥1,371	
4960999904887	BC1351XLC		
JICA	@¥1,270	¥1,371	
4960999904887	BC1351XLC		
JICA	@¥1,270	¥1,371	
4960999904900	BC1351XLGY		
JICA	@¥1,270	¥1,371	
4960999904900	BC1351XLGY		
JICA	@¥1,270	¥1,371	
4960999904498	BC1350XLPGBK		
JICA	@¥1,400	¥1,512	
<b>合計</b>		<b>¥12,480</b>	
(内、消費税等		¥924)	
点数	9		

お支払い ¥12,480  
現金 ¥20,000  
釣銭 ¥7,520



【留意事項】

- この用紙は、該当するホームページをご覧ください。
- この【留意事項】

## 領収証



ビックカメラ 京王調布店  
電話番号 042-444-1111

様

¥26,948-

(内、消費税等 ¥1,996)

お品物 ( ) 代として  
上記正に領収致しました。

アプリから店舗の在庫を確認できます！

2018/05/24/15:49 レジNo122/2203  
取引No7380 販売員45725/

4960999971308	BC1350XLPGBK2P		
JICA	@¥2,926x2	¥5,852	
	(@¥2,710x2)		
4960999904498	BC1350XLPGBK		
JICA	@¥1,512x4	¥6,048	
	(@¥1,400x4)		
020 値引		¥-200	
4960999918495	BC1351XL+350XL6HP		
JICA	@¥7,060	¥7,624	
4960999918495	BC1351XL+350XL6HP		
JICA	@¥7,060	¥7,624	
<b>合計</b>		<b>¥26,948</b>	
(内、消費税等		¥1,996)	
点数	8		

お支払い ¥26,948  
現金 ¥30,000  
釣銭 ¥3,052



毎領

結



# 領収書添付用紙

経費項目 \*該当費目に○をつけてください。

整理番号 7

調査研修費		【内容説明欄】 都政新報購読料
視察研修費		
広報費		
広聴費		
資料作成費		
資料購入費	○	
事務費	○	

## 【領収書等添付欄】

30--3--6		繰越残高	*47,707*
30--3-27	振替	*7,110 CSS(シ)IICL	*40,597*
30--3-28	振替	*1,813 RKS(カタレノ外システ)	*38,784*
30--4-13	振込	ニトウキヨウカケカク *1,000,000	*1,038,784*
30--4-27	振替	*7,179 CSS(シ)IICL	*1,031,605*
30--5--1	振替	*1,813 RKS(カタレノ外システ)	*1,029,792*
30--5-28	振替	*7,076 CSS(シ)IICL	*1,022,716*
30--5-28	振替	*1,813 RKS(カタレノ外システ)	*1,020,903*
30--5-28	現金	*39,000 (667)カード	*981,903*
30--5-28	現金	*30,000 (667)カード	*951,903*
30--6--6	振替	*4,890 SMBC(トセイバンク)	*947,013*
30--6-11	振込	*19,440 Aカ)フクシマバンク	*927,573*

30--6-11	振替	*108 振込手数料	*927,465*
30--6-27	振替	*7,093 CSS(シ)IICL	*920,372*
30--6-28	振替	*1,813 RKS(カタレノ外システ)	*918,559*
30--7--3	現金	*56,000 (667)カード	*862,559*
30--7-23	現金	*129,000 (667)カード	*733,559*
30--7-23	現金	*19,000 (667)カード	*714,559*
30--7-27	振替	*7,127 CSS(シ)IICL	*707,432*
30--7-30	振替	*1,813 RKS(カタレノ外システ)	*705,619*
30--7-30	現金	*20,000 (667)カード	*685,619*
30--7-30	現金	*26,000 (667)カード	*659,619*
30--9-19	****	お取引内容はご利用明細をご覧ください	****

### 【留意】

1. この
- す。
- てく

2. この



1950年創刊 東京の自治体専門紙  
The TOSEI SHIMPO Web Press

# 都政新報

TOP

今週の都政新報

新刊案内

リンク

お問い合わせ

ご購入案内

Search

> HOME > ご購読案内

ご購読案内



購読料 (2014年4月  
1日から)

月額1,730円 (消費税込み)  
半年分前払い: 9,900円 (480円割引)  
1年分前払い: 19,200円 (1,560円割引)  
※前払い割引は郵便局窓口支払いのみ適用されます。  
※大判6~12頁、毎週火・金曜日発行。お得な預貯金口座振替 (銀行月額  
1,630円、ゆうちょ銀行月額1,580円) が便利です。

スマホにも対応!!

**+100円で電子版も!!**  
過去の紙面閲覧や検索も使い放題! 詳しくはこちらをCLICK! >>

※紙版と電子版のセットで新規購読お申し込みの方はこちらから! >>

## 新規購読キャンペーン

ただいま新規購読キャンペーン実施中!  
1年以上新規購読される方には、1カ月間購読料無料サービスか、昇任試験 (主任択一、主任・係長論文、管理職試験のいずれか) 参考資料を差し上げます。  
既読者の方が新読者をご紹介いただいた場合は、1,500円相当の図書券を進呈します。

> 新読者紹介フォーム

※新聞送付先、お支払方法等の設定があるため、併せて新規購読希望者  
ご本人による下記「購読申込みフォーム」のご入力もお願いします。

### 購読申込みの流れ

「個人情報のお取り扱い」確認→購読申込みフォーム入力→入力確認画面→送信→受付完了  
購読ご希望の方は「個人情報のお取り扱い」に同意の上、購読申込みフォームからお申し込みください。

> 購読申込みフォーム

### 個人情報のお取り扱いについて

1. 新聞ご購入者の個人情報は、弊社内でご購入者の管理を行うという目的、または新聞の発送という目的、および読者アンケートの目的のみに使用し、他の目的には一切使用いたしません。
2. 弊社は、新聞の発送を行うため、個人情報の取り扱いに関する契約を締結した上で、発送代行業者にご購読者の個人情報を預託する場合がございます。
3. お客様は弊社に対して、いつでも弊社が有しているお客様の個人情報をお客様に開示するよう求めることができます。
4. 前項の開示の結果、該当個人情報に誤りがある場合は、お客様は弊社に対して当該個人情報の訂正または削除を要求することができます。
5. 前2項の開示、訂正または削除を要求された場合は、次項の個人情報に関する相談窓口まで文書か電話、またはE-mailでご連絡ください。なお、電話のみによる訂正は行えません。

〒160-0023 東京都西新宿7-23-1 TSビル  
株式会社 都政新報社 (個人情報相談窓口)  
TEL: 03-5330-8781 / FAX: 03-5330-8808  
E-mail: info@toseishimpo.co.jp

# 領収書添付用紙

経費項目 \* 該当費目に○をつけてください。

整理番号 10

調査研究費		【内容説明欄】 福祉新聞社 振込手数料 (購読料)
視察研修費		
広報費		
広聴費		
資料作成費		
資料購入費		
事務費	○	

## 【領収書等添付欄】

### ご利用明細

本日はご来店いただきありがとうございます。  
ご利用明細をご確認のうえ、お持ち帰りください。  
裏面のご案内もあわせてご覧ください。

SMBC

### ☆☆お振込☆☆

お振込金額 ￥19,440  
振込手数料 ￥108

お受取人は  
銀行  
支店  
#  
様

お振込人は  
ニッポンキョウツキ"カイ コウメイトウ 様

お取扱日 30. 6. 11 電信振込

取扱店	機番	年	月	日	時刻	印紙税申告納 付につき幾町 税務署承認済
667	B2	30.	6.	11	12:20	
					4103	
銀行番号	店番号	口座番号等				

三井住友銀行

### 【留意事項】

- この用紙は、該当経費の項目に○をつけて経費項目毎に領収書を貼付けていただくものです。ホームページ等で情報公開を行う関係から、領収書は重ねて貼付けしないようにしてください。
- この【留意事項】を覆うように領収書を貼付けても結構です。

# 領収書添付用紙

経費項目 \* 該当費目に○をつけてください。

整理番号 //

調査研究費		【内容説明欄】  手数料
視察研修費		
広報費		
広聴費		
資料作成費		
資料購入費		
事務費	<input type="radio"/>	

## 【領収書等添付欄】

### ご利用明細

本日はご来店いただきありがとうございます。  
ご利用明細をご確認のうえ、お持ち帰りください。  
裏面のご案内もあわせてごらんください。

SMBC

### ☆☆お振込☆☆

お振込金額 ￥24,000  
振込手数料 ￥216  
お取引後残高 ￥560,540

お受取人は

銀行  
支店  
#  
カ) JTB 様

お振込人は

0513ニットウキヨウツキ"カイコウメイトウ  
様

お取扱日 30. 11. 5 電信振込  
(振込予約 30. 11. 6)

取扱店	機番	年月日	時刻
	B1	30. 11.	5:16:27
			5028

銀行番号 店番号 口座番号等

三井住友銀行

印紙税申告納  
付につき廻町  
税務署承認済

### ご利用明細

本日はご来店いただきありがとうございます。  
ご利用明細をご確認のうえ、お持ち帰りください。  
裏面のご案内もあわせてごらんください。

SMBC

### ☆☆お振込☆☆

お振込金額 ￥19,000  
振込手数料 ￥216

お受取人は

銀行  
支店  
#  
様

お振込人は

ニットウキヨウツキ"カイ コウメイトウ 134  
様

お取扱日 30. 9. 19 電信振込  
(振込予約 30. 9. 20)

取扱店	機番	年月日	時刻
667	B1	30. 9.	15:10
			0087

銀行番号 店番号 口座番号等

三井住友銀行

印紙税申告納  
付につき廻町  
税務署承認済

### 【留意事項】

- この用紙は、該当経費の項目に○をつけて経費項目毎に領収書を貼付けていただくものです。ホームページ等で情報公開を行う関係から、領収書は重ねて貼付けしないようにしてください。
- この【留意事項】を覆うように領収書を貼付けても結構です。